
 
 

UCHWAŁA NR V.28.2024 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2024 rok Nr LIV.418.2024 
z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 81.117,00 zł, z tytułu odsetek od środków 
gromadzonych na rachunkach lokat terminowych. 

2. Szczegółowe kwoty zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 81.117,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) wydatki związane z bieżącym utrzymaniem dróg gminnych w kwocie 30.000,00 zł, 

2) dotację dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Broniszowie na dofinansowanie zakupu sprzętu strażackiego 
w kwocie 1.117,00 zł, 

3) pokrycie kosztów związanych z bieżącym funkcjonowaniem Szkoły Podstawowej im. prof. 

K. Olszewskiego w Broniszowie w kwocie 20.000,00 zł, 

4) pokrycie kosztów energii elektrycznej oświetlenia drogowego w kwocie 30.000,00 zł. 

4. Szczegółowe kwoty zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej: „Dotacje udzielone z budżetu...” otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 3658



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Piotr Zięba 
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V.28.2024 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim       

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETOWE W DOSTOSOWANIU 

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

 

 

Lp. 

Dział, 

Rozdział, 

Paragraf 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota zł 

 

1. 

 

 

 

758 

75814 

0920 

 

 

 

Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe 

Wpływy z pozostałych odsetek 

 

 

 

81.117,00 

81.117,00 

81.117,00 

 

 

RAZEM  81.117,00 
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V.28.2024 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim         

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

 

WYDATKI BUDŻETOWE W DOSTOSOWANIU 

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

 

 

 

Lp. 

Dział, 

Rozdział, 

Paragraf 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota zł 

 

  1. 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

600 

60016 

4210 

4300 

 

 

754 

  75412 

2830 

 

 

 

801 

80101 

 

4210 

4300 

 

900 

90015 

4260 

 

 

 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Szkoła Podstawowa w Broniszowie 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zakup energii 

 

 

30.000,00 

30.000,00 

20.000,00 

10.000,00 

 

 

1.117,00 

1.117,00 

 

 

1.117,00 

 

20.000,00 

20.000,00 

 

15.000,00 

5.000,00 

 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

 

 

 

RAZEM 81.117,00 
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                            Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V.28.2024 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych 

 

 

 

Dział Rozdział Treść 

 

Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej celowej 

Jednostki sektora  

finansów publicznych 

Nazwa jednostki   

600   60013 Samorząd Województwa Podkarpackiego  250.000,00 

600   60014 Powiat Ropczycko-Sędziszowski  106.574,93 

851 85158 Gmina Rzeszów - 3.000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Wypoczynku  

w Wielopolu Skrzyńskim 

 

1.600.000,00 

 

- 

 Razem 1.600.000,00 359.574,93 

Razem kwoty dotacji   1.959.574,93 

Jednostki nienależące 

do sektora  finansów 

publicznych 

Nazwa zadania   

754 75412 dofinansowanie zakupu sprzętu strażackiego  1.117,00 

851 85154 realizacja gminnego programu profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 

- 

 

75.000,00 

900 90026 Dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanych z ochroną środowiska 

polegających na usuwaniu wyrobów 

zawierających azbest 

 

 

 

- 

 

 

 

102.200,00  

921 92120 Realizacja zadań z zakresu ochrony zabytków 

 i opieki nad zabytkami, w tym: 

1/ dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej  

w Wielopolu Skrzyńskim na realizację 

inwestycji pn. „Kompleksowy remont 

zabytkowego instrumentu organowego  

w kościele parafialnym pw. NMP 

Wniebowziętej w Wielopolu Skrzyńskim” 

2/ dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej  

w Brzezinach na realizację inwestycji 

pn. „Wymiana pokrycia i remont więźby 

dachowej zabytkowych budowli tworzących 

Zespół Kościoła Parafialnego w Brzezinach – 

Etap I – dzwonnica i dach zakrystii” 

  

 

 

 

 

 

 

300.000,00 

 

 

 

 

 

511.000,00 

926 92605 realizacja zadań w zakresie rozwoju sportu - 110.000,00 

 Razem - 1.099.317,00 

Razem kwoty dotacji 1.099.317,00 

OGÓŁEM  1.600.000,00 1.458.891,93 
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